
平年２９年１１月２日 
新１年保護者 各位 
 
                        春日井市立鳥居松小学校 
                            渡 辺  徹 
 

入 学 説 明 会 の ご 案 内 
 
 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 
 さて、お子様、保護者の方が、大変楽しみにしてみえるご入学もあと５か月

となってまいりました。 
 つきましては、見出しにありますように、入学説明会を下記のように行いま

す。ご多用の折とは存じますが、是非、ご出席いただきますよう、ご案内申し

上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成３０年２月２２日（木曜日）  ９：４５～１１：００ 
 
２ 会 場  鳥居松小学校 北館４階 会議室 
 
３ 日 程 （１）受付   ９：４５～１０：００ 
      （２）説明会 １０：００～１１：００ 
          ・ 学校長あいさつ 

・ 小学校生活について 
・ 体操服、教材について 
・ 入学前の健康および生活習慣について 
・ 質疑応答 

 
４ その他 
○  持ち物：スリッパ、筆記用具、集金自動振替用紙 
○  駐車するスペースがありませんので、車での来校はおやめください。 
○  自転車については、決められた場所にとめてください。 
○  教材の販売は、説明会後に行います。（１１：００～１１：３０） 

   販売品：算数教材他（別紙参照） 
       上履き・体操服（別紙参照）    


